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Plataformas y Herramientas S.A.S

P,H

Altura Maxima de Trabajo

Altura Maxima Piso Canasta Elevada
Altura de Articulacion

Alcance Horizontal

Dimensiones de la Plataforma (Largo x Ancho)

Longitud - Replegada
Ancho

Altura - Replegada
Distancia entre Ejes
Altura Libre al Suelo

Peso

Capacidad de Peso en Canasta

Maximo de Ocupantes en la Canasta
Rotacion de Plataforma

Rotacion del plato giratorio

Nivelacion de plataforma

Velocidad de Traslado - Replegado
Pendiente Maxima Admitida - Replegado
Radio de Giro (Interno)

Radio de Giro (externo)

Traccion y Direccion

L lanta

Motor

Potencia

Volumen del tanque de combustible
Voltaje de control

Sistema de energia de emergencia

Tanque hidraulico

€ 304 364 9060

16m
14m
/7.2m

/.5m
1.4 x0./m

6./3m
2.3 m
2.2 M
2.36m

0.38 m

6900 kg

230 kg

2 personas
160°

360° Continuo
Nivalacion Automatica
5.5km/h

45%

3.2m

5.2m

4X2

33x12-20

Kubota

36.0 kW /2600 rpm
68 L

12V DC

12V electrico

104 L
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